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Lappland Guldprospektering AB (publ) är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra 
Sverige. Lappland Guldprospekterings huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland för vilket beviljats 
en bearbetningskoncession. Utöver bolagets bearbetningskoncession har koncernen en portfölj av 
undersökningstillstånd med betydande guldpotential.  

Bolaget lämnar härmed en finansiell rapport för det fjärde kvartalet och helåret 2025. 

Sammanfattning av väsentliga händelser under det fjärde kvartalet 2025: 

• Lappland Guldprospektering presenterade en första bedömning av en mineraltillgång för 
Stortjärnhobben. Mineraltillgången klassificeras som antagen. Rapporten publicerades på 
hemsidan Lapplandguld.se 
 

• Lappland Guldprospektering meddelade under kvartalet att Bolaget ingick en avsiktsförklaring om 
anrikning av malm från den kommande provbrytningen i Stortjärnhobben med Dragon Mining 
Sweden AB. 
 

• Lappland Guldprospektering AB presenterade halter från samtliga 19 borrhål från årets 
borrkampanj – resultaten bekräftade en sträckning av mineraliseringen om minst 750 meter 
 

• Mark- och miljööverdomstolen beviljade prövningstillstånd för samebyns överklagande av 
markanvisningen för Stortjärnhobben 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Lappland Guldprospektering lämnade i början av 2026 in ansökan om tillstånd avseende 
provbrytning vid Stortjärnhobben, förhoppningen är att ha ett tillstånd klart för att kunna påbörja 
provbrytningen om 10 000 ton berg i Stortjärnhobben till hösten 2026. 
 

Finansiell sammanfattning fjärde kvartalet 2025 (oktober-december): 
Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 

• Intäkterna under det fjärde kvartalet uppgick till 0 TSEK (0) och resultat per aktie uppgick till -2,2 
SEK (-0,9) 
 

• Koncernens resultat efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -2 442 TSEK (-952) 
 
• Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det fjärde kvartalet till 16 936 TSEK     

(23 225) 
 

• Likvida medel uppgick till 3 686 TSEK (19 372) vid utgången av december 2025. 
 
Finansiell sammanfattning för helåret 2025 (januari – december): 
 
Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 

• Intäkterna under 2025 uppgick till 0 TSEK (2 300) och resultat per aktie uppgick till -6,3 SEK (0,1) 
 

• Koncernens resultat efter skatt under helåret 2025 uppgick till -6 967 TSEK (-148) 
 
• Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av 2025 till 16 936 TSEK     

(23 225) 
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VD har ordet  
 
Nu är det 2026 och vi har ett spännande år framför oss. Vi lämnade in ansökan för provbrytningens 
miljötillstånd i början av året och hoppas att tillståndet är klart så vi kan starta till hösten. Det blev en 
omfattande ansökan, med många utredningar och bilagor. Totalt över 500 sidor. Ett antal av de 
utredningar vi gjort har varit mer omfattande än nödvändigt för en provbrytning, men vi hoppas detta 
dels ökar chansen för en smidigare handläggning, men vi har även planerat att kunna använda dessa 
i en ansökan om en fullskalig gruvverksamhet. 
  
Vi hoppas på att få slutligt besked från Mark- och miljööverdomstolen om markanvisningen under 
våren samt besked från Länsstyrelsen om miljötillståndet för provbrytningen innan sommaren. 
  
Under våren kommer arbetet inför själva utförandet av provbrytningen påbörjas för att vi och våra 
samarbetsparter står startklara när tillståndet väl är på plats. Syftet med provbrytningen är att 
undersöka geologin, malmen och mineraliseringen men vi kommer även att få ta tillvara allt guld som 
tas upp och anrikas. En större provtagen volym berg ger en bättre uppfattning och mineraliseringens 
egenskaper än vad man kan få från borrkärnor. 
  
Under våren fortsätter vårt borrprogram i Stortjärnhobben och vi kommer att borra djupare för att 
undersöka fyndigheten och få information om halter på större djup. Resultatet från dessa borrhål 
kommer att användas till att uppdatera resursberäkningen till sommaren. Vintern hittills har varit kall 
och borrningen går av den anledningen långsammare, vår borrentreprenör har nu lagt in fler skift för 
att komma i kapp och vi kommer att  få våra resultat i tid till den planerade resursuppdateringen. 
  
Resursen som vi presenterade i december var en så kallad ”antagen” resurs. Målet är att till 
sommarens resursuppdatering ta fram en ”indikerad” resurs , vilket är en högre status på 
tillförlitligheten. En av anledningarna till att vi inte kunde presentera del av resursen som ”indikerad” 
var att det saknades kvalitetscertifikat från borrhålen mellan 1997 och 2004. Vi har nu fått tillgång till 
certifikat från en del av de gamla borrhålen och planerar att göra nya analyser på de vi saknar i syfte 
att kunna uppgradera statusen på resursen inför sommarens uppdatering. 
  
En fullskalig gruvverksamhet är vårt mål och vi kommer under våren systematiskt arbeta för att ta oss 
dit. Med modellen vi tagit fram i samband med resursberäkningen kan vi ta fram en gruvlayout för ett 
framtida dagbrott och baserat på denna kan vi göra kalkyler över kostnader för en reservberäkning. En 
resursrapport presenterar mineraliseringens värde under vissa förutsättningar, medan en reserv är 
mängden ekonomiskt brytbara delar av mineraliseringen. Att få ett miljötillstånd för en fullskalig gruva 
kan ta tid, vi jobbar fokuserat på att göra allt vi kan för att minska den tiden.  
 
Vi avser även att under våren fortsätta att prospektera på övriga projekt i syfte att identifiera ytterligare 
uppslag och guldfyndigheter med potential att bli framtida gruvor.  
  
Vi ser fram emot ett fullspäckat år med många spännande och värdeskapande aktiviteter. 
 
Fredrik Johansson 
VD, Lappland Guldprospektering AB 
  
 
  



 
 

 
Lappland Guldprospektering AB – org nr: 556487-3064 – Lasarettvägen 35, 931 41 Skellefteå 

4 
 
 

Om bolaget 
 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt företag verksamt inom guldprospektering med fokus på 
att utveckla och bedriva guldbrytning i större skala i Sverige och övriga Norden. Bolagets målsättning 
är att bli en betydande guldproducent. Lappland Guldprospektering har genom sina nyckelpersoner en 
mångårig erfarenhet av utveckling och drift av gruvor runt om i världen i kombination med en stark 
tilltro på en framtida ökad efterfrågan av guld.  
 
Lappland Guldprospekterings huvudsakliga fyndighet är Stortjärnhobben för vilken bolaget innehar en 
bearbetningskoncession. En bearbetningskoncession innebär att Bergmästaren har granskat och 
utvärderat projektet och konstaterat att det finns förutsättningar för lönsam gruvdrift. En 
bearbetningskoncession innebär att rätten till gruvdrift är avgjord i förhållande till andra 
användningsområden inklusive rennäringens rätt inom området. I samband med ansökan om 
bearbetningskoncession har en första miljökonsekvensbeskrivning gjorts. 
 
Utöver bolagets bearbetningskoncesssion har Lappland Guldprospektering byggt upp en omfattande 
portfölj av undersökningstillstånd med avseende på guld i Sverige med stor potential. Projekten 
befinner sig i tidiga utvecklingsskeden. Gemensamt för samtliga är att höghaltiga guldfynd har gjorts 
inom undersökningstillstånden. Fortsatt prospektering kommer att planeras, kommuniceras och 
genomföras löpande.  
 
Finansiell och övrig information 
 
Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 
 
Redovisningsprinciper 
 
Lappland Guldprospektering AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens 
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer information om 
redovisningsprinciperna, se årsredovisningen för 2024. 
 
Intäkter 
 
Intäkterna för jämförelseperioden 2024 utgörs av ackordsvinster uppkomna som ett resultat av 
bortskrivningar av tidigare skulder vilka inte längre var bindande för bolaget att återbetala.  
 
Rörelseresultat 
 
Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till prospektering och 
utvärdering av mineralintressen. Utöver detta tillkommer kostnader för administration och 
koncernledning. Utgifter som utgörs av investeringar i utvecklingen av koncernens mineraltillgångar 
aktiveras i balansräkningen som en tillgång (koncessioner, mineralintressen) och skrivs av i takt med 
att mineralintresset utvinns/konsumeras. 
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Investeringar 
 
Koncernen investerade i huvudsak i prospekteringsborrning efter guld under 2025 inom koncernens 
bearbetningskoncession Stortjärnhobben och på undersökningstillståndet Graninge.   
 
Anläggningstillgångar 
 
Per den 31 december 2025 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 12 397 TSEK (3 314), varav  
8 029 TSEK avsåg mineralintressen. 
 
Omsättningstillgångar 
 
Per den 31 december 2025 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 4 539 TSEK (19 910), 
varav 852 TSEK (538) avsåg kortfristiga fordringar och 3 686 TSEK (19 372) likvida medel i kassa och 
bank.  
 
Eget kapital och skulder 
 
Koncernens eget kapital uppgick till 16 069 TSEK (23 036) vid utgången av 2025. Per samma datum 
uppgick de kortfristiga skulderna till 867 TSEK (188).  

Antal aktier  

Det totala antalet utestående aktier i Lappland Guldprospektering vid utgången av det fjärde kvartalet 
2025 uppgick till 1 113 478 st. Aktiekapitalet uppgick vid samma tidpunkt till 835 TSEK. 
 
Resultatdisposition 
 
Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning skall lämnas för verksamhetsåret 
2025. 
 
Årsstämma 
 
Bolaget avser hålla årsstämma i Stockholm den 28 maj 2026. Kallelse kommer att offentliggöras 
senast fyra veckor innan dagen för stämman. 
 
Risker 
 
Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig 
redogörelse för dessa hänvisas till bolagets senaste årsredovisning för 2024 som finns att tillgå på 
bolagets hemsida: www.lapplandguld.se. 
 
Revisorsgranskning 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Kommande rapporttillfällen 
 
Delårsrapport kvartal 1 2026 2026-05-13      
Årsstämma 2026 2026-05-28      
Delårsrapport kvartal 2 2026 2026-08-25      
Delårsrapport kvartal 3 2026 2026-11-19      
Bokslutskommuniké och delårsrapport kvartal 4 2026 2027-02-11   
 
 
Kontaktinfo: 
 
Fredrik Johansson 
VD Lappland Guldprospektering AB 

http://www.lapplandguld.se/
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Mobnr: +46 70 300 31 70 
Mail: fredrik.johansson@lapplandguld.se 
Web: www.lapplandguld.se 
 
          
         
  

Stockholm, februari 2026 
Lappland Guldprospektering AB (publ) 

Fredrik Johansson - VD 

http://www.lapplandguld.se/
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Resultaträkning – Koncernen 
 

(TSEK) 
Okt-dec 

2025 
Okt-dec 

2024 
Jan-dec 

2025 
Jan-dec 

2024 

Rörelsens intäkter     
Övriga intäkter - - - 2 300 
Summa intäkter 0 0 0 2 300  

    
Rörelsens kostnader     
Prospekterings och utvärderingskostnader -1 487 -3 -3 371 -23 
Övriga externa kostnader -455 -965 -2 056 -2 432 
Personalkostnader -487 -72 -1 501 -82 
Av- och nedskrivningar -13 - -39 - 
Rörelseresultat -2 442 -1 041 -6 967 -237  

     
Räntenetto - 89 - 89 
Resultat före skatt -2 442 -952 -6 967 -148  

     
Skatt 0 0 0 0  

     
Resultat efter skatt -2 442 -952 -6 967 -148 
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Balansräkning - Koncernen 
 
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Koncessioner och mineralintressen 8 029 3 213 
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 230 - 
Finansiella anläggningstillgångar    
Depositioner och säkerheter 4 138 101 
Summa anläggningstillgångar 12 397 3 314  

   
Omsättningstillgångar    
Övriga fordringar 852 538 
Kassa & bank 3 686 19 372 
Summa omsättningstillgångar 4 539 19 910  

   
SUMMA TILLGÅNGAR 16 936 23 225 
     
Eget Kapital och skulder    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  835 833 
Reserver 24 506 24 508 
Balanserad vinst eller förlust  -2 305 -2 157 
Periodens resultat  -6 967 -148 
Summa eget kapital  16 069 23 036  

   
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 725 178 
Övriga kortfristiga skulder 142 10 
Summa kortfristiga skulder 867 188 

    
Summa skulder 867 188  

   
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 16 936 23 225 
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Förändring Eget Kapital – Koncernen 
 Aktie-

kapital Reserver Balanserat 
resultat  

Periodens 
resultat 

Totalt 
Eget 

Kapital 
Eget Kapital 2023-12-31 330 3 800 -891 -1 258 1 981 
Omföring föregående års resultat   -1 258 1 258 0 
Inbetald men ej registrerad nyemission  125   125 
Fondemission 174 -174   0 
Nyemission 329 20 820   21 149 
Transaktionskostnader  -63 -8  -71 
Årets resultat       -148 -148 
Eget Kapital 2024-12-31 833 24 508 -2 157 -148 23 036 
Omföring föregående års resultat   -148 148 0 
Registrerad emission 2 -2    
Periodens resultat       -6 967 -6 967 
Eget Kapital 2025-12-31 835 24 506 -2 305 -6 967 16 069 

 
Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av december 2025 uppgår till 1 113 478. 
 
Kassaflödesanalys – Koncernen 

(TSEK) Okt-dec 
2025 

Okt-dec 
2024 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024  

   
 

Periodens rörelseresultat -2 443 -1 041 -6 967 -237 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 14 40 40 -1 597 
Betalda räntor - 89 -  89 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

-2 429 -912 -6 927 -1 745 
 

    
Förändring av rörelsefordringar 257 -130 -314 -409 
Förändring av rörelseskulder -1 217 -332 679 -1 235 
Kassaflöden från den löpande verksamheten 
efter förändringar av rörelsekapital 

-3 389 -1 374 -6 562 -3 389 
 

    
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella tillgångar -1 147 - -4 816 -1 574 
Investeringar i materiella tillgångar - - -270 - 
Investeringar i finansiella tillgångar - - -4 038 -50 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 147 0 -9 124 -1 624  

    
Finansieringsverksamheten     
Nyemission - 1 967 -  20 799 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 967 0 20 799  

    
Periodens kassaflöde -4 536 593 -15 686 15 786  

    
Likvida medel vid periodens början 8 223 18 779 19 372 3 586 

          
Likvida medel vid periodens slut 3 686 19 372 3 686 19 372 
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Nyckeltal och aktiedata – Koncernen  
 
  Okt-dec 

2025 
Okt-dec 

2024 
Jan-dec 

2025 
Jan-dec 

2024 
Intäkter, TSEK - - - 2 300 
Res efter finansiella poster, TSEK -2 442 -952 -6 967 -148 
Balansomslutning, TSEK 16 936 23 225 16 936 23 216 
Soliditet, %  94,9% 99,2% 94,9% 99,2% 
Antal anställda, st  2 - 2 - 
Antal aktier, st 1 113 478 1 110 978 1 113 478 1 110 978 
Resultat per aktie (SEK) -2,2 -0,9 -6,3 -0,1 
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Resultaträkning – Moderbolaget 
 

(TSEK) 
Okt-dec 

2025 
Okt-dec 

2024 
Jan-dec 

2025 
Jan-dec 

2024 
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning - - - 2 000 
Summa intäkter 0 0 0 2 000  

       
Rörelsens kostnader        
Prospekterings- och utvärderingskostnader -1 486 -3 -3 371 -23 
Övriga externa kostnader -455 -963 -2 054 -2 341 
Personalkostnader -487 -72 -1 501 -82 
Av- och nedskrivningar -14 - -39 - 
Rörelseresultat -2 443 -1 038 -6 965 -446  

       
Ränteintäkter - 89 0 89 
Räntekostnader - -1 0 - 
Summa finansiella kostnader 0 -504 0 -357  

       
Resultat efter finansiella poster -2 443 -950 -6 965 -357 
        
Skatt 0 0 0 0  

       
Periodens resultat -2 443 -950 -6 965 -357 
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Balansräkning – Moderbolaget 
 
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 
   
Tillgångar   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Koncessioner och mineralintressen 6 692 1 876 
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier, verktyg och installationer 230 - 
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 1 050 1 050 
Fordringar på koncernföretag 252 252 
Depositioner och säkerheter 4 088 101 
Summa anläggningstillgångar 12 311 3 279  

  
Omsättningstillgångar   
Övriga omsättningstillgångar 853 525 
Kassa & bank 3 601 19 247 
Summa omsättningstillgångar 4 454 19 772  

  
Summa tillgångar 16 765 23 051  

  
Eget Kapital och skulder   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital  835 833 
Fritt eget kapital   
Överkursfond  24 497 24 499 
Balanserat resultat -2 468 -2 111 
Periodens resultat  -6 965 -357 
Summa eget kapital  15 898 22 863 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 725 177 
Övriga kortfristiga skulder 142 10 
Summa kortfristiga skulder 867 187 
   
Summa skulder 867 187 
   
Summa eget kapital och skulder 16 765 23 051 
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Förändring Eget Kapital – moderbolaget 
 

(TSEK) Aktie-
kapital 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Totalt Eget 
Kapital 

Eget Kapital 2023-12-31 330 3 800 -891 -1 221 2 018 
Omföring föregående års resultat   -1 221 1 221 0 
DeIinbetald men ej registrerad nyemission 125   125 
Fondemission 174 -174   0 
Nyemission 191 20 820   21 149 
Transaktionskostnader  -72   -72 
Årets resultat       -357 -357 
Eget Kapital 2024-12-31 833 24 499 -2 112 -357 22 863 
Omföring föregående års resultat   -357 357 0 
Registrerad emission 2 -2   0 
Årets resultat    -6 965 -6 965 
Eget Kapital 2025-12-31  835 24 497 -2 469 -6 965 15 898 

 
Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av december 2025 uppgår till 1 113 478. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


